
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 21/2015  ze dne 10.12.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha
                                      
      1)   Řešení dalších bodů revitalizace: 

       - návrhy barevného řešení - vizualizace, další komentáře

       - rozpočet - dodatečné nacenění zateplení stropů a stěny sousedící
s  kuchyní  přízemních  bytů  (dle  požadavku  schváleném  na
shromáždění vlastníků dne 26.11.2015)

      -  zasklení: analýza jednotlivých navržených systémů, jejich nacenění
a srovnání (naplánována návštěva ve vedlejším panelovém domě pro
reference)

      -  financování úvěru -  porovnání nabídek jednotlivých finančních
ústavů  s  ohledem  na  výši  úrokové  sazby,  poplatky  a  možnost
předčasného splacení části úvěru

     -  projektová dokumentace -  urgence zakreslení  ramp u zadních
vchodů

     - zeleň - komunikace s MÚ Praha 12 a řešení úpravy terénu před
započením revitalizačních prací

     - prověřování TDI Ing. Petráše (stavební dozor), prověření referencí.

     2) Odečty vody a topení proběhnou ve dnech 21. a 22.12. 2015 
        (dle rozpisů na nástěnkách ve vchodech), náhradní termín bude 
        4.1.2016 od 16.00 h.

3) Došlo  k dalšímu  pokusu  o  vloupání  do  bytu  ve  vchodě  3107.
Prosíme znovu, neotevírejte neznámým osobám, nepouštějte je do
domu (ani podomní prodejce), všímejte si více pohybu neznámých
osob v domě.

4) V sobotu  5.12.  2015  v 7.  patře  pobýval  bezdomovec,  k řešení
zavolána policie. 

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 7.1.2016 od 17.30 h.
       
V Praze dne 10.12.2015
Zapsala: Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

